
 

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.12.2019            № 4 
 

О награждении  

Почетным знаком главы города Таганрога 

«За заслуги» 

 

В соответствии с постановлением председателя Городской Думы – главы города 

Таганрога от 31.10.2018 №642 «О Почетном знаке главы города Таганрога «За заслуги» и на 

основании решения Комиссии по рассмотрению представлений к награждению Почетным 

знаком главы города Таганрога «За заслуги» от 29.11.2019, а также на основании ходатайств 

директора Городской общественной организации культуры «Таганрогский военно-

исторический музей» И.В. Гаркуша, президента Союза «Таганрогская межрайонная торгово-

промышленная палата» Р.А. Амерханова, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетным знаком главы города Таганрога «За заслуги»: 

1.1. за сохранение исторической памяти о родном крае трудовой коллектив Городской 

общественной организации культуры «Таганрогский военно-исторический музей»; 

1.2. за вклад в поддержку предприятий и организаций Таганрога в целях развития 

предпринимательства, внешнеторговой деятельности в интересах социально-

экономического развития города трудовой коллектив Союза «Таганрогская межрайонная 

торгово-промышленная палата». 

 

2. Вручить Почетные знаки главы города Таганрога «За заслуги» на торжественном 

мероприятии в последней декаде декабря 2019 года: 

2.1. трудовому коллективу Городской общественной организации культуры «Таганрогский 

военно-исторический музей»; 

2.2. трудовому коллективу Союза «Таганрогская межрайонная торгово-промышленная 

палата». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

4. Организационно-контрольному отделу Городской Думы города Таганрога 

(Бакаева Л.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Городской Думы- 

глава города Таганрога        И.Н. Титаренко 


